
ZARZĄDZENIE Nr 0050.103.2015 
              Burmistrza  Gorzowa Śląskiego 

z dnia 30.10.2015 roku 
 

w sprawie:    Regulaminu  przyznawania dotacji z budżetu gminy Gorzów Śl.         

organizacjom pozarządowym na realizację zadań publicznych w oparciu  

o ustawę o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

 

 

 

               Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2015 poz. 1515) oraz  art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1138 poz. 1146 z 

2015r. poz. 1255, poz. 1339)   zarządzam, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Ustalam Regulamin przyznawania dotacji z budżetu gminy Gorzów Śl. organizacjom pożytku 

publicznego stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

   

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie  Nr 0050/10/2012 Burmistrza  Gorzowa Śląskiego z dnia 06.02.2012 

roku w sprawie Regulaminu  przyznawania dotacji z budżetu gminy Gorzów Śl. organizacjom 

pozarządowym na realizację zadań publicznych w oparciu o ustawę o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie. 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


